
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO DI VERCELLI 
C.F.:94023390027 - Corso Tanaro, 3 -13100   VERCELLI (VC) – Tel. / Fax 0161/251390 

                           e-mail: vcic811001@istruzione.it  e mail pec: vcic811001@pec.istruzione.it - Sito: http://ic-lanino.edu.it 

Oggetto: Avviso pubblico “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 – 

COMPONENTE 1  “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA locali Scuole (Dicembre 2022) 

CUP: F61C23000280006 
Decreto di assunzione in bilancio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA locali Scuole (Dicembre  

 2022)” - M1C1 PNRR FINANANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU 

 

VISTA la candidatura 76280 del 06/02/2022  per la realizzazione di migrazione di servizi al cloud; 

 

VISTO il decreto di finanziamento del Dipartimento per la trasformazione digitale n. 166-2/2022 – PNRR -

2023 Avviso pubblico “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA locali Scuole (Dicembre 

2022)” -  

 

VISTO il D.I. 129/2018 “ Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

DATO che è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del Programma Annuale al 

fine di evitare la commistione della gestione dei fondi strutturali con fondi di altra provenienza  

 

DECRETA 
 

La formale assunzione a bilancio, per l’esercizio 2023 del finanziamento relativo al seguente progetto che si 

inserisce nel quadro di azioni a supporto del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), relativa a 

“Investimento1.2  Abilitazione al Cloud per le PA locali Scuole (Dicembre 2022)”  

 

CUP 

 

Titolo  Importo 

autorizzato 

progetto 

F61C23000280006 Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Dicembre 

2022)  

€ 3.318,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE - Modello A. Aggregato 02– “Finanziamenti 

dall’Unione Europea  e imputati alla voce 03– “Altri Finanziamenti dell’Unione Europea ” –Sottovoce 

“PNRR - Abilitazione al Cloud per le PA locali Scuole (Dicembre 2022)  del Programma Annuale 2023 per 

un importo di € 3.318,00. 

Per quanto concerne le USCITE l’importo autorizzato sarà imputato   alla scheda Attività  A02/A23 

“Funzionamento amministrativo” – scheda di destinazione “Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Scuole 

(Dicembre 2022) PNRR M1C1”per un importo di € 3.318,00. 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale  presa d’atto . 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.ssa Annarosa RONGONI 
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.  
       445/2000 e del D. Lgs 82/2005e rispettive norme collegate 

ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO - C.F. 94023390027 C.M. VCIC811001 - AE730C9 - ISTITUTO COMPRENSIVO LANINO

Prot. 0003859/U del 05/04/2023 12:35

mailto:vcic811001@istruzione.it
mailto:vcic811001@pec.istruzione.it
http://ic-lanino.edu.it/

		2023-04-05T10:02:04+0200




